

LFP Holding, Brande ApS
Tingskoven 5, 7330 Brande

CVR-nr. 10 13 59 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

Leif Fogt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LFP Holding, Brande ApS Tingskoven 5 7330 Brande
	CVR-nr.: 10 13 59 66 Stiftet: 8. april 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Fogt Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Dattervirksomhed	LFP ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.720	-18.841
Bruttoresultat	-21.720	-18.841
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.569	7.241
Andre finansielle indtægter	463.734	30.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.718	-33.984
Resultat før skat	404.865	-15.574
Skat af årets resultat	-78.408	0
Årets resultat	326.457	-15.574
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	56.500
Overføres til overført resultat	226.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.074
Disponeret i alt	326.457	-15.574

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	826.218	800.649
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.218</u>	<u>800.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>826.218</u>	<u>800.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.775
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.775</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.058.229	2.725.878
	Værdipapirer i alt	<u>3.058.229</u>	<u>2.725.878</u>
	Likvide beholdninger	8.133	7.835
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.066.362</u>	<u>2.738.488</u>
	Aktiver i alt	<u>3.892.580</u>	<u>3.539.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.769.802	2.543.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	56.500
Egenkapital i alt	2.994.802	2.724.846
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	836.018	810.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	836.018	810.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.726	0
Selskabsskat	56.279	0
Anden gæld	3.755	3.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.760	3.755
Gældsforpligtelser i alt	897.778	814.291
Passiver i alt	3.892.580	3.539.137

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.543.345	56.500	2.724.845
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.457	100.000	326.457
	125.000	2.769.802	100.000	2.994.802

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	3.058.229
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	383.182

	2021	2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.091	15.366
Andre finansielle omkostninger	46.627	18.618
	62.718	33.984

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.015.232	2.015.232
Kostpris 31. december	2.015.232	2.015.232
Nedskrivninger 1. januar	-1.214.583	-1.221.824
Årets resultat	25.569	7.241
Nedskrivninger 31. december	-1.189.014	-1.214.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december	826.218	800.649

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
LFP ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.